
ZARZĄDZENIE NR KW.120.20.2024 

WÓJTA GMINY DARŁOWO 

z dnia 6 grudnia 2024 r. 

w sprawie zasad przyznawania dodatku specjalnego oraz nagród dla pracowników Urzędu Gminy 

w Darłowie zatrudnionych na podstawie powołania. 

Na podstawie art. 7 pkt 1 i art. 36 ust. 5 i 6 w związku z art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia21 listopada 2008 r. 
o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2024r., poz. 1135) Wójt Gminy Darłowo zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Pracownikom Urzędu Gminy w Darłowie, zatrudnionym na podstawie powołania z tytułu okresowego 

zwiększenia obowiązków służbowych lub powierzenia dodatkowych zadań może zostać przyznany dodatek 

specjalny. 

2. Dodatek specjalny jest ustalany w zależności od posiadanych środków na wynagrodzenia i przyznawany 

w kwocie nieprzekraczającej 50% łącznie wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego. 

3. Dodatek specjalny przyznawany jest na czas istnienia okoliczności, o których mowa w ust.1, jednak 

nie dłuższy niż 1 rok. 

4. Przyznanie dodatku specjalnego i ustalenie jego wysokości następuje w formie indywidualnej decyzji Wójta 

Gminy Darłowo. 

§ 2. 1. Pracownikom, o których mowa w § 1 ust. 1 może zostać przyznana nagroda uznaniowa, w ramach 

utworzonego funduszu nagród, przeznaczonego na nagrody uznaniowe dla pracowników Urzędu Gminy 

w Darłowie, pozostającego w dyspozycji Wójta Gminy Darłowo. 

2. Nagrodę uznaniową przyznaje się w szczególności za: 

1) szczególne osiągnięcia w pracy, 

2) wysoką ocenę wyników pracy zawodowej, 

3) wykazywanie się inicjatywą i wysokim poczuciem odpowiedzialności zawodowej, 

4) wykonywanie zadań powodujących szczególne obciążenie obowiązkami, 

5) złożoność i wysoki stopień skomplikowania wykonywanych zadań, 

6) stosowanie rozwiązań usprawniających realizację powierzonych zadań, 

7) inicjowanie oraz wprowadzanie zmian mających na celu usprawnienia pracy lub organizacji urzędu, 

ograniczenie jego wydatków, 

8) dyspozycyjność w wykonywaniu ważnych i pilnych zadań gminy. 

3. Decyzję o przyznaniu nagrody i jej wysokości podejmuje Wójt Gminy Darłowo. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Darłowo. 

Id: 16031143-1428-4836-858C-28420E3DBC00. Podpisany Strona 1



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Darłowo 
 
 

Radosław Głażewski 

 

Id: 16031143-1428-4836-858C-28420E3DBC00. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR KW.120.20.2024 WÓJTA GMINY DARŁOWO z dnia 6 grudnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2
	pkt 3 w § 2 ust. 2
	pkt 4 w § 2 ust. 2
	pkt 5 w § 2 ust. 2
	pkt 6 w § 2 ust. 2
	pkt 7 w § 2 ust. 2
	pkt 8 w § 2 ust. 2

	ust. 3 w § 2

	§ 3
	§ 4


		2024-12-06T11:33:06+0100
	Radosław Głażewski




